
　　　　　　　　 YKFC　卒業記念カップ
拝啓

　　時下益々ご清祥のことと喜び申し上げます。

　　このたび、ＹＫＦＣ卒業記念カップにご参加いただき誠にありがとうございます。

　　卒業を控えた６年生が笑顔でプレーし、記憶に残る大会にできればと考えております。

　　何かと至らない点もあるかと思いますが、皆様のご協力をお願い申し上げます。

敬具

YKFC代表　森木弘志
2018年2月17日(土)  

2．集合時間 開会式は行いませんので各チーム試合にあわせてご来場ください。
グラウンドは７：45に開門致します。

3．解散時間 1５：３０頃を予定しています。

4．会場 平戸永谷遊水地広場（地図別紙）

会場確保ができないため予備日はありません。

￥6,000　(大会当日に本部にてお支払いをお願い致します。)　

予選リーグ
各チーム予選リーグを２試合を行います。(Aブロック・Bブロック)
ポイント　・・・勝ち3点、引き分け1点、負け0点とします。
順位決定・・・勝ち点→得失点差→総得点→対戦成績→ＰＫ戦（3人制）の順で決定します。

順位別トーナメント
予選リーグを1位で通過の場合⇒1,2位決定戦を行います。同点の場合はPK戦を行います。(3人制)
予選リーグを2位で通過の場合⇒3,4位決定戦を行います。同点の場合はPK戦を行います。(3人制)

予選リーグを3位で通過の場合⇒5,6位決定戦を行います。同点の場合はPK戦を行います。(3人制)

試合は8人制で行います。
競技時間は、15分－5分－15分で行います。
日本サッカー競技規則に準じます。
選手及び審判の方は試合開始5分前までに本部に集合をお願いします。
メンバー表、交代用紙は不要です。
選手交代は交代ゾーンから自由交代とします。
選手交代に人数制限はありません。（再出場も可能とします。）
ユニフォームは2種類用意し、携行して下さい。(事前にチーム間で調整してください。)
試合球は大会本部にて準備します。

9．表彰 優勝、準優勝、３位チームには賞状およびカップを授与します。
優勝チームより最優秀選手ならびに各チームの優秀選手にはメダルを授与します。
決勝戦終了後に表彰式を行いますので、全チームご参加下さい。

各チーム、登録審判員を2名以上帯同し、対戦表にてご確認ください。
帯同コーチの関係で審判割り振り通りに対応できない場合は本部に連絡ください。
審判服(上下)着用の上、芝生保護のためなるべくソールが平らなシューズ（トレシュー、スニーカー）を使用してください。

グラウンド内での飲水は水のみ（スポーツドリンク、お茶などは不可）とさせて頂きます。

12．車両乗入 車の台数は各チーム各クラス４台まで駐車できます。（４台で収まらない場合は事前に連絡をお願いします。）
当日入り口で配布される駐車証をフロントに提示してご入場ください。
場内走行速度10km/ｈ以下を厳守してください。

グランド周辺道路への路上駐車は厳禁とさせて頂きます。
保護者の方々の応援は、ベンチの反対側でお願い致します。
ベンチ裏・ゴール裏での応援は禁止とさせて頂きます。
グラウンド内は禁煙です。指定の場所にて喫煙をお願いします。
大会中の怪我につきましては、各チームにて対応をお願い致します。
事故のないように注意し、事故発生の際は、各チームの責任で処理願います。
各チームの荷物置き場は、当日本部にて指定させて頂きます。

当日の朝6:30に決定します。中止の場合は、各チームにご連絡致します。

Ｕ-12担当　渡邉  080-5033-4290    
メール　ikuo0501erika@i.softbaank.jp

8．競技規則

10. 審判

14. 天候判断

11. 飲水

13. 注意事項

6．大会参加費

1．開催日

5．予備日

7．大会概要

15. 大会本部



YKFC 卒業記念カップ　U-12

Ａブロック ＹＫＦＣ サザンＦＣ 洋光台ＳＣ 勝ち点 得失点 総得点 順位

ＹＫＦＣ ― ―

サザンＦＣ ― ―

洋光台ＳＣ ― ―

Ｂブロック ロージャ・ドームＦＣ 二ツ橋ＳＣ 三ツ沢ダックスＳＣ 勝ち点 得失点 総得点 順位

ロージャ・ドームＦＣ ― ―

二ツ橋ＳＣ ― ―

三ツ沢ダックスＳＣ ― ―

予選リーグ

NO キックオフ 主　審 副審 副審

① 8:45 洋光台ＳＣ ― サザンＦＣ ロージャ 二ツ橋 二ツ橋

② 9:25 三ツ沢ダックス ― 二ツ橋ＳＣ ＹＫＦＣ サザン サザン

③ 10:05 ＹＫＦＣ ― 洋光台ＳＣ 二ツ橋 ダックス ダックス

④ 10:45 ロージャ・ドーム ― 三ツ沢ダックス 洋光台 ＹＫＦＣ ＹＫＦＣ

⑤ 11:25 サザンＦＣ ― ＹＫＦＣ ダックス ロージャ ロージャ

⑥ 12:05 二ツ橋ＳＣ ― ロージャ・ドーム サザン 洋光台 洋光台

順位別トーナメント

ＮＯ キックオフ 主　審 副審 副審

⑦ 12:45 Ａ３位 ― Ｂ３位 Ａ１位 Ａ1位 Ｂ1位 ※

⑧ 13:25 Ａ２位 ― Ｂ２位 ⑦勝ち ⑦負け ⑦負け ※

⑨ 14:05 Ａ１位 ― Ｂ１位 ⑧勝ち ⑧負け ⑧負け

⑩ 14:45

※組合せ次第では入れ替える場合がございます。

Aブロック

Ｂブロック

Aブロック

Ｂブロック

5/6位決定戦

3/4位決定戦

1/2位決定戦

順位別決定戦

表彰式・閉会式

対戦表

ブロック 対戦表

Aブロック

Ｂブロック



【所在地】　横浜市港南区下永谷 六丁目 17番 から 242番 まで

【管理運営】平戸永谷川遊水地広場 管理運営委員会

《Ｂ》

新横浜
　　平戸立体

《Ａ》 《Ｃ》
小田原 　川崎

 平戸永谷川遊水地広場

国道１号

芹谷川

環
状
２
号

平戸永谷川
環
状
２
号

平戸永谷川

　　下永谷六丁目

　　環２般若寺

上永谷

《Ｄ》
《Ａ》小田原方面から来る場合
　　　平戸立体を右折、下永谷六丁目を右折、Ｔ字路を左折し側面道路へ。
《Ｂ》新横浜方面から来る場合
　　　①環2般若寺をＵターンするように側面道路へ。
　　　②平戸立体に降り、下永谷六丁目を右折、Ｔ字路を左折し側面道路へ。
《Ｃ》川崎方面から来る場合
　　　平戸立体を左折、下永谷六丁目を右折、Ｔ字路を左折し側面道路へ。
《Ｄ》上永谷方面から来る場合
　　　環2般若寺から側面道路へ。

環
状
２
号

平戸永谷川

第一パ

コカコーラ

環状２号『環２般若寺（かん
２はんにゃじ）』信号の環状
２号に沿った側面道路を登り
きり、下り坂の途中（上に道

道しるべ

ヤマダ電機

ここ


